於行使每份認股權證時將予發行之認股權證認購股份之初步數目為5,000,000股。
每份認股權證將以港元為單位及5,000,000股認股權證認購股份之完整倍數予
以行使。

倘就股份進行任何股份分拆或發行紅股，就任何尚未行使之認股權證可予發
行之認股權證認購股份之數目獲調整之基準是，各認股權證持有人將持有之
本公司已發行股本比例，與於有關股份分拆或發行紅股發生之前持有之認股
權證認購股份數目相對本公司已發行股本之比例相同，而於悉數行使任何認
股權證隨附之認購權後應付之總認股權證行使價將盡可能地與發生該事件前
保持接近。

初步最多50,000,000股認股權證認購股份將於悉數行使認股權證後予以配發及
發行，相當於本公司於本公佈日期之已發行股本（1,001,765,216股股份）約4.99%
及本公司經發行認股權證認購股份而擴大之已發行股本（1,051,765,216股股份）
約4.75%。

– 5 –

認股權證認購股份之面值將為5,000,000港元，而根據聯交所於本公佈日期所
報股份收市價0.35港元，市值將為17,500,000港元。

認股權證認購協議之先決條件

認股權證認購協議之完成須待達成以下條件後，方可作實：

(i) 上市委員會已批准發行認股權證（不論是無條件或須受到本公司或認購人
在合理情況下不會反對之條件所限並且須達成有關條件）；及

(ii) 上市委員會已（不論是無條件或須受到本公司或認購人在合理情況下不會
反對之條件所限）批准於行使認股權證隨附之認購權後可能將予配發及發
行之認股權證認購股份上市及買賣。

倘任何上述條件未於二零一四年四月二十八日（或本公司與認購人可能協定
之其他日期）下午5時正或之前達成，認股權證認購協議將失效，並且認股權
證認購協議之訂約方將獲解除據此須承擔之所有義務（惟因任何先前違反協
議而產生之義務除外）。

認股權證認購協議之完成

認股權證認購協議之完成將於認股權證認購協議指定之先決條件獲達成當日
（或本公司與認購人可能協定之其他日期）後三個營業日內發生。

發行認股權證認購股份之授權

認股權證之發行毋須取得股東批准。

一般授權於二零一三年十二月六日舉行之本公司股東週年大會上授予董事，
其上限為198,753,043股股份（佔該日本公司已發行股本總面值之20%）。

一般授權於本公佈日期前未有動用。

認股權證認購股份將根據一般授權獲配發及發行。50,000,000股認股權證認購
股份將獲配發及發行，並將動用一般授權約25.16%。

– 6 –

對本公司股權之影響

假設將不會發行任何其他新股份及概不會轉換或行使本公司尚未行使之現有
可換股債券及尚未行使之認股權證，本公司 (i)於本公佈日期；及 (ii)於悉數行
使認股權證後之股權架構如下：

股東姓名 於本公佈日期
緊隨悉數行使
認股權證後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

吳少寧先生（附註1） 231,834,000 23.14 231,834,000 22.04
認股權證持有人 — — 50,000,000 4.75
其他公眾股東 769,931,216 76.86 769,931,216 73.21

合計 1,001,765,216 100.00 1,051,765,216 100.00

附註：

(1) 吳少寧先生為本公司執行董事及主席。

訂立可換股債券認購協議及認股權證認購協議之理由以及所得款項用
途

董事認為，發行認股權證表示有機會為本公司籌集到額外資金，並同時擴闊
本公司之股東及資本基礎。董事認為，本公司與認購人乃在經公平磋商後訂
立認股權證認購協議，認股權證認購協議之條款均為一般商業條款，公平合理，
並且符合本公司及其股東之整體利益。

發行認股權證之估計所得款項淨額約400,000港元（已經扣除發行認股權證之
相關費用約100,000港元），將用作本集團之一般營運資金。

每股認股權證認購股份之價格淨額（以發行及行使認股權證估計所得款項淨
額總額除以悉數行使認股權證予以配發及發行之認股權證認購股份之初步上
限計算得出）約為0.46港元。

假設悉數行使認股權證，預計將進一步籌集到約22,500,000港元之資金，該等
資金將用作本集團之額外營運資金。

– 7 –

本公司於過去十二個月之集資活動

本公司於緊接本公佈日期前十二個月並無進行任何集資活動。

有關本集團之資料

本公司為於開曼群島註冊成立之有限公司，並為一家投資控股公司，其已發
行股份於聯交所主板上市。本集團之主要業務為買賣肥料、農藥及其他農資
及非農資產品；製造及銷售農藥及肥料；提供植保技術服務；及綠化苖木之
種植及銷售。

一般資料

認股權證認購股份將根據一般授權配發及發行。本公司將向上市委員會申請